檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林麗娟

電話：(02)29603456 分機2752

傳真：(02)29681971

電子信箱：aa0072@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(國小英語輔導團)

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：新北教國字第1062190817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有4個附件，驗證碼：0009DJ2AM）

主旨：有關本市現職國小英語教師年資5年以上加註英語專長申

請事宜，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部102年4月17日臺教師（二）字第1020054885號

函辦理。

二、請貴校將符合旨揭年資5年（含）以上現職英語教師資料

彙整備妥，即日起至106年12月1日（星期五）前寄送至本

市成州國小教務處（地址：248新北市五股區成泰路三段49

3號）林組長（信封上請註明為申請加註英語專長），以

郵戳為憑，資料不全或逾時者，將不予以送審。

三、檢送國民小學教師加註英語專長教師證書作業說明、填寫

參考範例及所需文件等相關資料1份供參。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本：新北市五股區成州國民小學(教務處)、新北市蘆洲區鷺江國民小學(國小英語輔

導團)(均含附件) 2017-11-07
10:37:16

本案依分層負責規定授權業務主管決行